
Prohlášení nezávislých právních expertů
OSN: VYDÍRÁNÍ A SANKCE USA MUSÍ
SKONČIT! AMERICKÝ TERORISMUS
MUSÍME ZASTAVIT!
- CZ24 News | 15. srpna 2021

“Trest nevinných civilistů musí skončit,” zdůraznili s tím, že “Valné shromáždění prohlásilo právo na
rozvoj za nezcizitelné lidské právo.”

 

Zvěrstva, vydírání a terorismus USA vylézají na povrch a už nelze zatajit!

Afghanistán – následky

Tyto dny se vojáci USA jak zpráskaní psi vracejí domů z Afghánistánu a s sebou vlečou více jak 3,5
tisíce mrtvých Američanů. Válka v Afghánistánu si za 20 let vyžádala 242 000 životů, z toho přes 40
000 tvořili civilisté a amerických vojáků a jejich spojenců padlo přes 3,5 tisíce.

Asi zapomněli na následky pro USA z války ve Vietnamu

 

Vietnamské děti postižené
chemikálií Agent Orange.
Fotografie z roku 2004.

Americká strana přiznává, že během války ztratila 58 202 vojáků (asi 8000 padlých tvořili letci). Toto
číslo zahrnuje i 2400 pohřešovaných. 300 000 vojáků bylo raněných, 153 000 z nich těžce. 10 000
Američanů muselo podstoupit amputaci končetiny.

Americká chemická zbraň Agent Orange, která ničila porost a kontaminovala půdu, zasáhla přes 4
miliony obyvatel Vietnamu, z toho tři čtvrtiny trpí nemocemi a defekty. Látka jim poškodila přímo
genetickou výbavu, proto se oběti trpící těmito příznaky rodí dodnes.

Teroristé z USA zavraždili ve Vietnamu 1,1 milionu občanů Vietnamu. Šílené!

 

https://cz24.news/prohlaseni-nezavislych-pravnich-expertu-osn-vydirani-a-sankce-usa-musi-skoncit-americky-terorismus-musime-zastavit/
https://cz24.news/prohlaseni-nezavislych-pravnich-expertu-osn-vydirani-a-sankce-usa-musi-skoncit-americky-terorismus-musime-zastavit/
https://cz24.news/prohlaseni-nezavislych-pravnich-expertu-osn-vydirani-a-sankce-usa-musi-skoncit-americky-terorismus-musime-zastavit/
https://cz24.news/prohlaseni-nezavislych-pravnich-expertu-osn-vydirani-a-sankce-usa-musi-skoncit-americky-terorismus-musime-zastavit/
https://commons.wikimedia.org/wiki/File:A_vietnamese_Professor_is_pictured_with_a_group_of_handicapped_children.jpg


Na smrti českých vojáků v další šílené válce ma hlavní podíl Černochová a její parta, která tam
nahnala vojáky jak dobytek na porážku. Prý aby se tam děti učily číst a psát. Asi mezi drogovými
kartely, protože výsledky nyní vidíme.

 

A OSN vydala prohlášení
Guayaquil, Ekvádor, 12. srpna 2021   Nezávislí odborníci OSN  vyzvali Washington a spojence, aby
jednostranné sankce stáhli nebo minimalizovali, přičemž varovali, že porušují práva zemí na
hospodářský rozvoj.

V důsledku toho dospěli k závěru, že cílené země jako Venezuela, Kuba, Sýrie a Írán – všechny
sankcionované Washingtonem a jeho evropskými spojenci – mají potíže s udržováním základních
služeb, jako je distribuce elektřiny, bydlení, vody, plynu, paliva, léků a potravin, přičemž je rovněž
bráněn přístup k informacím, vzdělávání a odborné přípravě. USA se v posledních letech zaměřily
na venezuelský sektor bankovnictví , těžby a dovozu potravin a zablokovaly, zmrazily nebo
zabavily řadu venezuelských aktiv v zahraničí, včetně americké rafinerie CITGO. Hlavním
cílem donucovacích opatření Washingtonu však byla státní ropná společnost PDVSA, která je
tradičně zdrojem více než 90 procent devizových příjmů země. Po finančních sankcích proti PDVSA v
srpnu 2017 ministerstvo financí USA uvalilo v lednu 2019 ropné embargo, v červnu 2019 zakázalo
dovoz ředidel a pohonných hmot a v říjnu 2020 ukončilo výměny ropy a nafty. Akutní nedostatek
paliva poškodil výroba elektřiny v zemi, zemědělská činnost a doprava potravin.

 

Poté, co ve druhé polovině roku 2020 dosáhla historických minim, vstoupila PDVSA v roce 2021 na
stabilní cestu obnovy , přičemž v červnu zaznamenala produkci 537 000 barelů ropy denně (bpd) ,
což je nejvyšší úroveň za 13 měsíců, uvádí Organizace zemí vyvážejících ropu (OPEC).

 

Venezuelské úřady prohlásily, že obnova těžby ropy je prioritou, a stanovily cíl 1,5 milionu bpd do
konce roku 2021. Podle údajů ze sledování a dokumentů citovaných agenturou Reuters PDVSA
plánuje restart těžkého modernizátoru ropy Petromonagas, který se nachází ve východní části
Orinoco Oil Pás pro zvýšení produkce. Společný podnik je paralyzován více než rok poté, co
americké sekundární sankce donutily ruského energetického giganta Rosněfť ukončit své
působení ve venezuelském ropném sektoru a v únoru 2020 převést svá aktiva na společnost
ovládanou Kremlem. Podobně společnost Argus Media uvedla, že PDVSA usiluje o restart těžkého
ropného podniku PetroCedeño, který bude vyrábět částečně modernizovanou ropu, která bude
napájet jeho rafinérii Puerto La Cruz o 190 000 bpd. Opatření je součástí úsilí země o řešení
chronického nedostatku paliva.

Mnozí lidé ještě věří veřejnoprávní propagandě a dezinformacím, že Venezuela je v krizi
díky Madurovi a socialismu. Zde jsou jasné důkazy, že totalita Bruselu a terorismus USA je
tak obrovský, že pravdivé informace musí dodávat pouze nezávislé zdroje, jako jsme my.
Dokonce už se blokují či ředí informace z OSN, které se propagandě nehodí.


